İstanbul, Ümraniye, Finanskent Mahallesi 3328 Ada, 4 ve 11 Parsel, 230 Adet Ofis ve 49 Adet 
İş Yeri 

Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

İstanbul, Ümraniye, Finanskent Mahallesi 3328 Ada, 4 ve 11 Parsel, 230 Adet Ofis ve 49 Adet 
İş Yeri olmak üzere toplam 279 adet bağımsız bölümün Satış Değer Tespiti 

 İş bu rapor, İkiyüzondört (214) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür. 

 Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-62.3 sayılı "Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ" hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan "Değerleme Raporlarında

[...]

içerisinde yer almakta olup E: 2.85 ve H: SERBEST yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal/Mevcut 
Durumuyla KDV Hariç Toplam 
Değeri 

TOPLAM: 41.103.653.000,00 ₺ 

( Kırkbirmilyar Yüzüçmilyon Altıyüzelliüçbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Yasal/Mevcut 
Durumuyla KDV Dahil Toplam 
Değeri 

TOPLAM: 49.324.383.600,00 ₺ 

( Kırkdokuzmilyar Üçyüzyirmidörtmilyon Üçyüzseksenküçbin Altıyüz Türk Lirası ) 

Taşınmazların Aylık Değeri 
TOPLAM: 153.970.000,00 ₺ 

(Yüzelliüçmilyon Dokuzyüzyetmişbin Türk Lirası) 

Açıklama 
Taşınmazlar yerinde İş Yeri ve Ofis olarak kullanılmakta olup projesine uyumludur. 
Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Murat Dikici - SPK Lisans No: 408701 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No:

[...]

1.10 Değerleme Konusu Gayrimenkul İçin Şirketimiz Tarafından Daha Önceki Tarihlerde Yapılan Son Üç 

Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu taşınmazlar için;  

2024.HALKGYO.1 rapor numarası ile 25.06.2024 tarihinde rapor hazırlanmış olup taşınmazlar içintoplam K.D.V 
hariç toplam değer 2.816.010.000,00 ₺ (İkimilyar Sekizyüzonaltımilyon Onbin Türk Lirası) değer takdir edilmiştir.  

2024.HALKGYO.10 rapor numarası ile 19.12.2024 tarihinde rapor hazırlanmış olup taşınmazlar için toplam K.D.V 
hariç toplam değer 3.400.000.000,00 ₺ (Üçmilyar Dörtyüzmilyon Türk Lirası) değer takdir edilmiştir. 

2025.HALKGYO.1 rapor numarası ile 26.06.2025 tarihinde rapor hazırlanmış olup taşınmazlar için toplam K.D.V 
hariç toplam değer 4.250.180.000,00 ₺ (Dörtmilyar İkiyüzellimilyon Yüzseksenbin Türk Lirası) değer takdir edilmiştir. 

2. DEĞERLEME KURULUŞU-MÜŞTERİ BİLGİLERİ, DEĞERLEMENİN TANIM VE KAPSAMI 

2.1. Değerleme Kuruluşunun Unvanı, Adresi ve Şirket Bilgileri 

Şirketimiz, 01.12.2006 tarih ve 6695 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayımlanan şirket ana sözleşmesine göre;